
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 25.oktobris                                                                              protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS Nr. 25. 

Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar sabiedrību ar  

ierobežotu atbildību “Remido” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Remido” (turpmāk – SIA “Remido”), konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā (turpmāk – pašvaldība) ir saņemts SIA “Remido” 2023.gada 

27.septembra iesniegums (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 27.septembrī ar Nr. 

1-6.1/23/5433) ar lūgumu rast iespēju piešķirt papildu finansējumu pašvaldības deleģētām 

grupām privātā pirmsskolas izglītības iestādē “Lāsīte” Zaļā ielā 2, Baložos, Ķekavas novadā, 

un Smilšu ielā 9 k-2-58, Baložos, Ķekavas novadā, ņemot vērā to, ka 2023.gada janvārī un 

septembrī ir palielināta zemākā mēnešalgas likme pirmsskolas pedagogam, kā arī ir pieauguši 

komunālie maksājumi; 

2. pašvaldība un SIA “Remido” 2016.gada 15.augustā ir noslēgušas deleģēšanas līgumu Nr. 21-

24/16/3 (turpmāk – līgums), nosakot, ka līguma ietvaros SIA “Remido” sniedz pirmsskolas 

izglītības pakalpojumu Ķekavas novada administratīvajā teritorijā deklarētiem pirmsskolas 

vecuma bērniem; 

3. saskaņā ar līguma 4.1.punktu, pašvaldība maksā par katru bērnu mēnesī, ja bērna un bērna 

likumiskā pārstāvja dzīvesvieta ir deklarēta Ķekavas novada administratīvajā teritorijā: 

3.1. no pusotra gada līdz četru gadu vecumam summu, kas aprēķināta saskaņā ar 2015.gada 

8.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.709 “Noteikumi par izmaksu noteikšanas 

metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”; 

3.2. kam nepieciešama obligātā sagatavošana pamatizglītības ieguvei summu, kas aprēķināta 

saskaņā ar 2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.709 “Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām 

vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības 

iestādei”, bet ne mazāk kā 240,00 (divi simti četrdesmit eiro, 00 centi); 

4. 2023.gadā, saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.709 

“Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās 

noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai 

izglītības iestādei”, aprēķināta summa par katru bērnu ir: 

4.1. 300 euro no pusotra gada līdz četru gadu vecumam; 

4.2. 240 euro, kam nepieciešama obligātā sagatavošana pamatizglītības ieguvei. 

5. pirmsskolas pedagoga zemākā mēneša darba algas likme, saskaņā ar Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, tika noteikta: 

5.1. ar 2023.gada 1.janvāri EUR 1070 (viens tūkstotis septiņdesmit euro, 00 centi), kas ir par 

10.3% vairāk nekā ar 2022.gada 1.septembri (EUR 970); 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

5.2. ar 2023.gada 1.septembri EUR 1240 (viens tūkstotis divi simti četrdesmit euro, 00 centi), 

kas ir par 15,8 % vairāk nekā ar 2023.gada 1.janvāri (EUR 1070); 

6. kopš 2022.gada septembra pirmsskolas pedagoga zemākā mēneša darba algas likme ir 

palielinājusies par 27.8 %. Ar 2024.gada 1.janvāri plānots, ka pirmsskolas pedagoga zemākā 

mēneša darba algas likme būs EUR 1360 (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit euro, 00 centi); 

7. saskaņā ar pašvaldības nolikumu “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 

nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2022.gada 21.decembra sēdes lēmumu 

Nr.32, protokols Nr.41 (turpmāk – nolikums), pirmsskolas pedagoga mēneša darba algas likmes 

amplitūda ar 2023.gada 1.septembri noteikta EUR 1270 – 1370 par 40 stundām (darba slodze 

nedēļā); 

8. saskaņa ar SIA “Remido” iesniegto tāmi, izmaksas vienam izglītojamam 2023.gadā no pusotra 

līdz četru gadu vecumam privātā pirmsskolas izglītības iestādē “Lāsīte” Zaļā ielā 2, Baložos, 

Ķekavas novadā, ir 320,03 (trīs simti divdesmit euro, 03 centi), un Smilšu iela 9 k-2-58, 

Baložos, Ķekavas novadā, ir 320,56 (trīs simti divdesmit euro, 56 centi); 

9. izmaksas vienam izglītojamam no pusotra līdz četru gadu vecumam privātā pirmsskolas 

izglītības iestādē “Lāsīte” 2023.gadā ir par 20.03 euro augstākas par vienu izglītojamo Zaļā ielā 

2, Baložos, Ķekavas novadā, un par 20.56 euro augstākas par vienu izglītojamo Smilšu iela 9 

k-2-58, Baložos, Ķekavas novadā, nekā pašvaldības finansējums 2023.gadā; 

10. privātās pirmsskolas izglītības iestādes “Lāsīte” deleģētās grupas apmeklē 48 izglītojamie no 

pusotra līdz četru gadu vecumam. Iestādē nemācās bērni no piecu gadu vecuma, līdz ar to, 

iestāde nesaņem, kā papildu finansējumu, valsts mērķdotāciju pedagogu algām.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot privātās pirmsskolas izglītības iestādes “Lāsīte” 

iesniegto tāmi, ka arī pašvaldības 2023.gada budžeta iespējas,  

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, otro, trešo un ceturto daļu, 7.pantu, 10.panta 

pirmās daļas 19.punktu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo daļu, 45.panta 

otro un piekto daļu, 46.pantu, 

- ņemot vērā Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 8.februāra saistošos noteikumus Nr. 1/2023 

“Par Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

18.oktobra sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2023.gada 19.oktobra sēdes atzinumu,  
 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks), 

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

 

1. Izdarīt grozījumus starp Ķekavas novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Remido”, reģistrācijas numurs 40103168977, 2016.gada 15.augustā noslēgtajā deleģēšanas 

līgumā Nr. 21-24/16/3, izsakot 4.1.1.apakšpukntu šādā redakcijā: 

„4.1.1. no pusotra gada līdz četru gadu vecumam summu, kas aprēķināta saskaņā ar 2015.gada 

8.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.709 “Noteikumi par izmaksu noteikšanas 

metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, bet ne mazāk kā 

320,00 (trīs simti divdesmit euro, 00 centi);” 

2. Noslēgt vienošanos ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Remido”, reģistrācijas numurs 

40103168977, par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto grozījumu izdarīšanu. 

3. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētie grozījumi stājās spēkā ar 2023.gada 1.novembri. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā 

minēto vienošanos. 

5. Nosūtīt elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai šī 

lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minēto vienošanos. 

6. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punktā minēto vienošanos publicēt tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv sadaļā 

“Deleģēšanas līgumi”. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 

http://www.kekavasnovads.lv/

